
PORTARIA PGJ/PI Nº 2387/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Ofício nº 240/2016-PROCON/MP/PI, 

R E S O L V E

DESIGNAR  os servidores  JOSÉ ARIMATÉA MARQUES AREA LEÃO COSTA e
ANTÔNIO  LUIS  DA  SILVA OLIVEIRA,  lotados  na  Divisão  de  Fiscalização  do
PROCON,  para  realizarem  fiscalização  nas  cidades  de  Barro  Duro,  Inhuma,  Picos  e
Paulistana, nos dias 16 e 17 de novembro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


